

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Compras e Contratos

Pág 1 / 2

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 149 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Pregão Eletrônico
Para Contratação de serviços
99/2024
Processo Administrativo: 101/2024****Homologo**

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 99/2024, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

37303 - CENTRO DE REPARACAO MEC.JACARE LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
27	MÃO DE OBRA PARA TROCA DE ÓLEO DE MÁQUINAS PESADAS - TRATOR, RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA, ETC.	UNIDADE	N/C	130	R\$99,00	R\$12.870,00
30	PRESTAÇÃO DE MÃO DE OBRA INTEGRAL INCLUINDO A TROCA DE PEÇAS (AS PEÇAS SERÃO FORNECIDAS) PARTE ELÉTRICA EM GERAL PARA MÁQUINAS LINHA AMARELA E MÁQUINAS AGRÍCOLAS.	HORAS	N/C	300	R\$82,00	R\$24.600,00
38	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE OFICINA MECÂNICA INTEGRAL INCLUINDO A TROCA DE PEÇAS (AS PEÇAS SERÃO FORNECIDAS) EM GERAL PARA MÁQUINAS LINHA AMARELA	HORAS	N/C	900	R\$200,00	R\$180.000,00
39	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE OFICINA MECÂNICA INTEGRAL INCLUINDO A TROCA DE PEÇAS (AS PEÇAS SERÃO FORNECIDAS) HIDRÁULICO EM GERAL PARA MÁQUINAS LINHA AMARELA	HORAS	N/C	900	R\$200,00	R\$180.000,00
40	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE OFICINA MECÂNICA INTEGRAL INCLUINDO A TROCA DE PEÇAS (AS PEÇAS SERÃO FORNECIDAS) PARA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA LINHA AGRÍCOLA	HORAS	N/C	300	R\$97,00	R\$29.100,00
Total do Fornecedor:						R\$426.570,00

38326 - PEDRO JOAO GUARAGNI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	APLICAÇÃO DE TIP TOP INTERNO TAMANHO G	UNIDADE	N/C	95	R\$150,00	R\$14.250,00
2	APLICAÇÃO DE TIP TOP INTERNO TAMANHO M	UNIDADE	N/C	93	R\$124,00	R\$11.532,00
3	APLICAÇÃO DE TIP TOP INTERNO TAMANHO P	UNIDADE	N/C	100	R\$100,00	R\$10.000,00
4	CONCERTO DE PNEUS - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS	UNIDADE	SERVIÇO	50	R\$55,00	R\$2.750,00
5	CONCERTO DE PNEUS - MÁQUINAS (TRATOR, RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA)	UNIDADE	SERVIÇO	110	R\$160,00	R\$17.600,00
6	CONCERTO DE PNEUS - MOTOCICLETA	UNIDADE	SERVIÇO	20	R\$35,00	R\$700,00
7	CONCERTO DE PNEUS - VEÍCULOS INTERMEDIÁRIOS (VANS, AMBULÂNCIA E MICRO ÔNIBUS)	UNIDADE	SERVIÇO	150	R\$65,00	R\$9.750,00
8	CONCERTO DE PNEUS - VEÍCULOS LEVES	UNIDADE	N/C	350	R\$30,00	R\$10.500,00
9	CONCERTO DE PNEUS - VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS E CAMINHÕES)	UNIDADE	N/C	350	R\$80,00	R\$28.000,00
10	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS	UNIDADE	SERVIÇO	80	R\$40,00	R\$3.200,00
11	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS - MÁQUINAS PESADAS (TRATOR, RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA, ETC)	UNIDADE	N/C	150	R\$155,00	R\$23.250,00
12	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS - VEÍCULOS INTERMEDIÁRIOS (VANS, AMBULÂNCIAS, MICRO ÔNIBUS, CAMINHÕES, ETC)	UNIDADE	N/C	100	R\$39,00	R\$3.900,00
13	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS - VEÍCULOS LEVES	UNIDADE	SERVIÇO	150	R\$25,00	R\$3.750,00
14	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS - VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS, CAMINHÕES, ETC)	UNIDADE	N/C	150	R\$70,00	R\$10.500,00
15	LAVAGEM DE MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS	UNIDADE	SERVIÇO	70	R\$200,00	R\$14.000,00
16	LAVAGEM DE MÁQUINAS PESADAS - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	UNIDADE	N/C	20	R\$440,00	R\$8.800,00



MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

Compras e Contratos

Pág 2 / 2

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 149 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 550 código Cliente: 550 ano Minuta: 2024 cota Credenciamento: Não

17	LAVAGEM DE MÁQUINAS PESADAS - MOTONIVELADORA	UNIDADE	N/C	20	R\$400,00	R\$8.000,00
18	LAVAGEM DE MÁQUINAS PESADAS - TRATOR, RETROESCAVADEIRA E CARREGADEIRA	UNIDADE	N/C	100	R\$300,00	R\$30.000,00
19	LAVAGEM DE MOTOCICLETA	UNIDADE	N/C	30	R\$30,00	R\$900,00
20	LAVAGEM DE VEÍCULOS ESPECIAIS - VANS E AMBULÂNCIAS	UNIDADE	N/C	175	R\$90,00	R\$15.750,00
21	LAVAGEM DE VEÍCULOS LEVES	UNIDADE	N/C	600	R\$60,00	R\$36.000,00
22	LAVAGEM DE VEÍCULOS MÉDIOS - MICRO ÔNIBUS	UNIDADE	N/C	100	R\$180,00	R\$18.000,00
23	LAVAGEM DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES, ÔNIBUS, ETC.	UNIDADE	N/C	200	R\$300,00	R\$60.000,00
24	LUBRIFICAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS - TRATOR, CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA, ETC.	UNIDADE	N/C	200	R\$64,00	R\$12.800,00
25	LUBRIFICAÇÃO DE VEÍCULOS - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS	UNIDADE	N/C	130	R\$63,00	R\$8.190,00
26	LUBRIFICAÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS, CAMINHÕES, VANS, AMBULÂNCIAS E MICRO-ÔNIBUS	UNIDADE	N/C	200	R\$70,00	R\$14.000,00
28	MÃO DE OBRA PARA TROCA DE ÓLEO DE VEÍCULOS LEVES	UNIDADE	N/C	70	R\$38,00	R\$2.660,00
29	MÃO DE OBRA PARA TROCA DE ÓLEO DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES, ÔNIBUS, VANS, ETC.	UNIDADE	N/C	70	R\$75,00	R\$5.250,00
					Total do Fornecedor:	R\$384.032,00

Barra Bonita, 20 de agosto de 2024

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal